/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
B52
Fuzil
Alcapone
Sem Parar
Peito de Aco
Trem Bala
Huck
Ostentacao
Fort Line
Cipoada
Cicatriz
Kawasaki
7 de Setembro
Di Menor

Trabuco

Proprietario
Luciano Arantes
Gilmar
Ailton
Jaeder
Reginaldo
Jose Eduardo
Rafael
Alexsandro
Rafael / Luiz
Marcelo
Wilson
Afonsinho
Tarcisio
Wilson

Mozart

15/11/2020

Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

159

139

136

135

125

125

123

123

116

115

112

111

104

104

99

Pontos

15

14

13

12

11

10

1/01/2026 23:14

1/1



