



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data : 15/11/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	B52	Luciano Arantes	Barra Mansa	0	159	15
2º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	139	14
3º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	136	13
4º	Sem Parar	Jaeder	Barra Mansa	0	135	12
5º	Peito de Aço	Reginaldo	Volta Redonda	0	125	11
6º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	125	10
7º	Huck	Rafael	Vassouras	0	123	9
8º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	123	8
9º	Fort Line	Rafael / Luiz	Vassouras	0	116	7
10º	Cipoada	Marcelo	Volta Redonda	0	115	6
11º	Cicatriz	Wilson	Volta Redonda	0	112	5
12º	Kawasaki	Afonsinho	Volta Redonda	0	111	4
13º	7 de Setembro	Tarcisio	Volta Redonda	0	104	3
14º	Di Menor	Wilson	Volta Redonda	0	104	2
15º	Trabuco	Mozart	Volta Redonda	0	99	1